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Fidelity lanserar två valutasäkrade fondandelsklasser för Asian High 
Yield och Emerging Market Debt 
 
Svenska sparare har länge haft ett stort intresse för investeringar på tillväxtmarknader med 
fokus på traditionella aktiefonder. Nu växer också intresset för så kallade high yields och 
obligationer utgivna på tillväxtmarknader. För att möta den ökade efterfrågan lanserar därför 
Fidelity två nya fondandelsklasser för två befintliga fonder på den svenska marknaden. De två 
nya fondklasserna, Fidelity Funds Asian High Yield Fund A-ACC-SEK Hedged och Fidelity 
Funds Emerging Market Debt Fund A-ACC-SEK Hedged, är valutasäkrade i svenska kronor.  
 
De nya fondandelsklasserna ger svenska placerare en chans att ta del av tillväxten i Asien 
och världens tillväxtmarknader med möjlighet till bibehållen avkastningspotential samtidigt 
som man sprider risken i sin portfölj. Valutasäkringen innebär att de svenska investerarna inte 
utsätts för någon valutarisk mot fondens ordinarie noteringsvaluta (USD). 
 

- Vi ser en lucka på den svenska marknaden och lanseringen av våra nya 
valutasäkrade fondandelsklasser är ett svar på en ökad efterfrågan på specialiserade 
räntefonder utan valutarisk. Idag finns få fonder på den svenska marknaden som 
motsvarar de vi nu lanserar, säger Asgeir Thordarson, Nordenchef för Fidelity. 

 
De valutasäkrade fondandelsklasserna finns tillgängliga hos nätmäklare, banker, 
försäkringsbolag och oberoende rådgivare.  
 
Om de nya fondandelsklasserna: 
Fidelity Funds Asian High Yield Fund A-ACC-SEK Hedged 
• Högavkastande obligationer, så kallade high yield bonds, är en typ av värdepapper som 

är utgivna av företag som ofta befinner sig i en tillväxtfas och har vanligtvis en lägre 
kreditvärdighet (ett kreditbetyg som är lägre än BBB från till exempel Standard & Poor’s).  

• Obligationerna har en högre risk än obligationer med högre kreditvärdighet och erbjuder 
därför investerare en riskpremie i form av en högre förräntningstakt. Risken innefattar att 
företagen inte kan betala tillbaka sin skuld vid förfallodagen, s.k. default risk eller 
betalningsinställelse. Obligationerna har dock en lägre volatilitet (risk) jämfört med aktier i 
likvärdiga företag. 

• Asiatiska högavkastande obligationer har varit en av de starkaste räntemarknaderna 
globalt hittills i år och har gått bättre än både amerikanska och europeiska 
högavkastande obligationer. Tillväxttakten i Asien förväntas ligga över USA och Europa 
även nästa år. 

 
Fondfakta 

 Fondförvaltare:   Bryan Collins 
 Kontor:    Hongkong 
 Utsedd till förvaltare:  2009-10-01 
 Fondens startdatum:  2007-04-02 
 Startdatum SEK-andelsklass: 2010-12-06 
 
Fidelity Funds Emerging Market Debt Fund A-ACC-SEK Hedged 
• Fonden investerar primärt i statsobligationer utgivna på tillväxtmarknader runt om i 

världen som Latinamerika, Sydostasien, Afrika, Östeuropa och Mellanöstern.  
• Dessa statsobligationer har varit ett av de starkaste tillgångsslagen under det senaste 

årtiondet. En ökad stabilitet i tillväxtländerna tillsammans med stark ekonomisk tillväxt 
bidrar till goda avkastningsmöjligheter. Kreditvärdigheten har förbättrats markant under 
de senaste åren med stabila penningpolitiska system, reducerad inflationstakt, lägre 
räntor och stabilare valutor.  
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• Investeringarna är dock normalt förknippade med högre risk än motsvarande obligationer 

inom utvecklade ekonomier. 
 

Fondfakta 
 Fondförvaltare:   John Carlson 
 Kontor:    Boston 
 Utsedd till förvaltare:  2006-01-23 
 Fondens startdatum:  2006-01-23 
 Startdatum SEK-andelsklass: 2010-12-06 
 
För mer information om Asian High Yield och Emerging Market Debt se www.fidelity.se 
eller kontakta: 
Petter Edwinson, Marknads- och Kommunikationsdirektör, på telefon 08-5052 57 00 eller 
petter.edwinson@fil.com. 
 
Risk 
Investeringar på små och nya marknader kan vara mer volatila än på andra mer utvecklade marknader. 
Till följd av bristande likviditet på många mindre marknader kan vissa fonder vara volatila och rätten till 
inlösen komma att begränsas under extrema omständigheter. Risken för betalningsinställelser baseras 
på emittentens förmåga att betala ränta och återbetala lånet vid förfallodagen. Risken för 
betalningsinställelser kan därför variera mellan statspapper och olika typer av företagsobligationer. 
Obligationer med en rating lägre än investment grade anses vara mer riskfyllda än andra obligationer. 
De har en högre risk för utebliven betalning och detta kan ha en inverkan på både fondens inkomster 
och kapital. 
 
Om Fidelity Investment Managers 
Fidelity är en av världens ledande oberoende fondförvaltare med affärs och investeringskontor runt om i 
världen. Fidelity förvaltar motsvarande mer än 1 500 miljarder kronor år miljontals kunder. Sedan starten 
1969 baseras Fidelitys investeringsfilosofi på att aktivt aktieurval (stock picking) som baseras på en 
global fundamental bolagsanalys. I Sverige erbjuds Fidelitys fonder av banker, försäkringsbolag, 
närplattformar och oberoende rådgivare. 
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